Mẫu số 03. Giấy đề nghị kiểm tra, cấp Giấy chứng nhận an toàn kỹ thuật và bảo vệ môi trường tàu quân sự tiếp nhận, mua sắm, nhập khẩu

	ĐƠN VỊ ….(1) …..
ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ……/…….
	……………., ngày …. tháng ….. năm 202…

GIẤY ĐỀ NGHỊ
KIỂM TRA, CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN AN TOÀN KỸ THUẬT
VÀ BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG TÀU QUÂN SỰ
Kính gửi: ……………………(2)……………………

Đơn vị đề nghị: .................................... ........................................................................

Địa chỉ: .................................... .....................................................................................

Số điện thoại: ………………….……Fax:………………..… Email:…………………..……

Đề nghị …………(2)………… tổ chức kiểm tra và cấp hồ sơ đăng kiểm cho tàu quân sự sau:

Tên tàu/ký hiệu thiết kế: ………………………………………/………………………………

Nơi đóng mới/năm xuất xưởng: ………………………...…/…………………………………

Tình trạng đăng kiểm ban đầu: Đã được/chưa được (*) tổ chức đăng kiểm kiểm tra phân cấp hoặc cấp giấy chứng nhận an toàn kỹ thuật và bảo vệ môi trường.

Giấy chứng nhận đăng kiểm (nếu có), số: ……………….………………; ngày …./..../….

Do tổ chức đăng kiểm ………………………………..……………………………………cấp

Thời gian dự kiến kiểm tra:………………………………………………………………………

Địa điểm kiểm tra:………………………………….………………………………………………

Nội dung khác (nếu có): …………………………………………………………………………/.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:...
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên và đóng dấu)

Ghi chú:
(1) Đơn vị cấp trên trực tiếp của đơn vị đề nghị.
(2) Tên cơ sở đăng kiểm quân sự.
(*) Lựa chọn nội dung phù hợp.